



EDSON COSTA BARROS
Rua do Comercio, Nº 386, Centro, Fortaleza dos Nogueiras - MA, CEP 65.805-000
CNPJ 035.173.483/0001-00



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 - SRP

PROPOSTA AJUSTADA

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 14 de março de 2025.

Prezados Senhores,

A empresa individual EDSON COSTA BARROS - EPP, situada Rua do Comercio, Nº 386, Centro, Fortaleza dos Nogueiras - MA, CEP 65.805-000, inscrita no CNPJ 035.173.483/0001-00, registrada na Junta Comercial do Estado do Maranhão sob o nº 21100632979 em 04/02/199, neste ato representada por EDSON COSTA BARROS, portador do RG 1511767 SESP/MA e CPF nº 363.791.903-68, residente e domiciliado à Rua do Comercio, S/N, Centro, Fortaleza dos Nogueiras - MA, CEP 65.805-000, encaminha à Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras-MA, os preços abaixo relacionados para o Registro de Preços visando a contratação de empresa(s) para o fornecimento de materiais de higiene e limpeza para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas unidades administrativas, conforme Termo de Referência. Afirma ainda, que os preços ofertados englobam todos os tributos, encargos sociais, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;

* DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA

Banco do Brasil
Ag: 5734-7
C/c: 5796-7
Edson Costa Barros

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VL UN T	VL TOTAL
7	Bacia de plástico médio com capacidade para 80 litros	TERRAPL AST	Unidade	50	R\$ 49,83	R\$ 2.491,50
8	Balde de Plástico translúcido, material virgem, com alça de plástico, graduado, com bico e capacidade para 8 litros.	TERRAPL AST	Unidade	50	R\$ 8.60	R\$ 430,00



9	Balde de plástico com tampa, com capacidade para 20 litros	TERRAPL AST	Unidade	100	R\$ 14,23	R\$ 1.423,00
10	Balde de plástico resistente, com tampa e com capacidade para 100 litros.	TERRAPL AST	Unidade	50	R\$ 46,20	R\$ 2.310,00
16	Caixa multiuso 17 litros com tampa fixa e ao meio para os lados.	PLASUTI L	Unidade	50	R\$ 23,79	R\$ 1.189,50
17	Coador para café, com cabo de madeira e base de tecido 100% algodão no tamanho grande.	RANCHEI RO	Unidade	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00
25	Escovão multiuso com base em plástico e cerdas em material sintético e resistente.	MONALI ZA	Unidade	550	R\$ 9,60	R\$ 5.280,00
41	Papel higiênico, folha simples sem perfume, fardo com 64 rolos de 30 metros. (AMPLA CONCORRÊNCIA)	SUBLIME	Fardo	975	R\$ 48,82	R\$ 47.599,50
48	Sabão em barra 200 Gr. Caixa com 50 unidades.	ECONOM ICO	Caixa	375	R\$ 102,10	R\$ 38.287,50
52	Saco para lixo 30 litros, pacote de 100 unidades cada.	BELPAC K	Fardo	500	R\$ 18,30	R\$ 9.150,00
59	Soda cáustica embalagem de 400g	SOL	Unidade	50	R\$ 6,05	R\$ 302,50
VL TOTALRS						108.858,50

Edson Costa Barros

EDSON COSTA BARROS - EPP
CNPJ 035.173.483/0001-00

